
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz.1872), 
art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. 
poz. 232) oraz Uchwały Nr LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 491 261,29 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 491 261,29 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 270 836 045,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 132 444 875,37 zł; 

2) dochody majątkowe 138 391 169,68 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 491 261,29 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 491 261,29 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 278 532 581,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 123 650 024,14 zł; 

2) wydatki majątkowe 154 882 557,75 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 14 000,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 854, 
rozdziale 85415. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 wz. Burmistrza  
 

 
Krystyna Lewandowska 
Zastępca Burmistrza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10846



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 349 246,29 359 246,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 349 246,29 349 246,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 349 246,29 349 246,29 

758     Różne rozliczenia 31 308 350,03 0,00 86 808,00 31 395 158,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 241 202,03 0,00 86 808,00 1 328 010,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 290 580,39 0,00 86 808,00 377 388,39 

851     Ochrona zdrowia 408 153,00 0,00 180,00 408 333,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 180,00 180,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 180,00 180,00 

852     Pomoc społeczna 1 331 537,00 -973,00 0,00 1 330 564,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 272 025,00 -973,00 0,00 271 052,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 925,00 -973,00 0,00 5 952,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

bieżące razem: 131 953 614,08 -973,00 492 234,29 132 444 875,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10846



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
246 769,00 0,00 0,00 246 769,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 138 391 169,68 0,00 0,00 138 391 169,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
9 849 879,87 0,00 0,00 9 849 879,87 

Ogółem: 270 344 783,76 -973,00 492 234,29 270 836 045,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 096 648,87 0,00 0,00 10 096 648,87 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10846



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 20 404 800,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 390 200,00 20 390 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349 246,29 349 246,29 349 246,29 0,00 349 246,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 754 046,29 363 846,29 363 846,29 0,00 363 846,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 390 200,00 20 390 200,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349 246,29 349 246,29 349 246,29 0,00 349 246,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 846,29 349 846,29 349 846,29 0,00 349 846,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 88 552 498,42 7 709 436,42 6 703 702,42 60 000,00 6 643 702,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 843 062,00 80 843 062,00 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 100,00 -100 100,00 -100 100,00 0,00 -100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 552 498,42 7 709 436,42 6 703 702,42 60 000,00 6 643 702,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 843 062,00 80 843 062,00 6 400 000,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 955 174,00 858 242,00 858 242,00 60 000,00 798 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 932,00 2 096 932,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 955 174,00 858 242,00 858 242,00 60 000,00 798 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 932,00 2 096 932,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 84 112 724,42 5 655 994,42 4 650 260,42 0,00 4 650 260,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 456 730,00 78 456 730,00 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 112 724,42 5 655 994,42 4 650 260,42 0,00 4 650 260,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 456 730,00 78 456 730,00 6 400 000,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 646 091,67 3 646 091,67 3 646 091,67 0,00 3 646 091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 632 091,67 3 632 091,67 3 632 091,67 0,00 3 632 091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 3 646 091,67 3 646 091,67 3 646 091,67 0,00 3 646 091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 632 091,67 3 632 091,67 3 632 091,67 0,00 3 632 091,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 57 010 370,26 54 223 373,26 52 888 082,26 44 982 883,98 7 905 198,28 600 000,00 728 115,32 7 175,68 0,00 0,00 2 786 997,00 2 786 997,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 619,00 75 619,00 75 619,00 59 294,03 16 324,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 074 989,26 54 287 992,26 52 952 701,26 45 042 178,01 7 910 523,25 600 000,00 728 115,32 7 175,68 0,00 0,00 2 786 997,00 2 786 997,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 30 554 848,22 28 376 460,52 27 920 450,48 24 371 235,20 3 549 215,28 0,00 456 010,04 0,00 0,00 0,00 2 178 387,70 2 178 387,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 810,92 57 810,92 57 810,92 52 485,95 5 324,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 612 659,14 28 434 271,44 27 978 261,40 24 423 721,15 3 554 540,25 0,00 456 010,04 0,00 0,00 0,00 2 178 387,70 2 178 387,70 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 
przed zmianą 19 814 388,52 19 205 779,22 18 454 316,22 16 008 316,22 2 446 000,00 600 000,00 151 463,00 0,00 0,00 0,00 608 609,30 608 609,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10846



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 6 808,08 6 808,08 6 808,08 6 808,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 821 196,60 19 212 587,30 18 461 124,30 16 015 124,30 2 446 000,00 600 000,00 151 463,00 0,00 0,00 0,00 608 609,30 608 609,30 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 539 500,00 116 800,00 422 700,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 180,00 620 180,00 539 680,00 116 800,00 422 880,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 712 109,23 5 712 109,23 4 237 804,23 2 264 252,23 1 973 552,00 0,00 1 474 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -973,00 -973,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 189,00 22 189,00 11,00 0,00 11,00 0,00 22 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 733 325,23 5 733 325,23 4 237 800,23 2 264 252,23 1 973 548,00 0,00 1 495 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 077 963,23 2 077 963,23 2 066 628,23 1 869 608,23 197 020,00 0,00 11 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -973,00 -973,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 076 990,23 2 076 990,23 2 066 613,23 1 869 608,23 197 005,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 520 023,00 520 023,00 164 914,00 67 313,00 97 601,00 0,00 355 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 189,00 22 189,00 11,00 0,00 11,00 0,00 22 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 212,00 542 212,00 164 925,00 67 313,00 97 612,00 0,00 377 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna  

opieka wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna  
dla uczniów  

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 37 088 987,87 14 059 414,88 12 917 410,88 486 922,00 12 430 488,88 1 142 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 029 572,99 23 029 572,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 088 987,87 14 059 414,88 12 917 410,88 486 922,00 12 430 488,88 1 142 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 029 572,99 23 029 572,99 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 21 668 184,00 1 142 766,00 1 079 657,00 91 457,00 988 200,00 63 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 525 418,00 20 525 418,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 668 184,00 1 142 766,00 1 079 657,00 91 457,00 988 200,00 63 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 525 418,00 20 525 418,00 0,00 0,00 0,00 

921     przed zmianą 4 461 261,50 3 061 915,88 1 119 358,88 34 600,00 1 084 758,88 1 942 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 345,62 1 399 345,62 253 004,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10846



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -2 660,93 -2 660,93 -2 660,93 0,00 -2 660,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 660,93 2 660,93 2 660,93 0,00 2 660,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 461 261,50 3 061 915,88 1 119 358,88 34 600,00 1 084 758,88 1 942 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 345,62 1 399 345,62 253 004,45 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 490 454,50 1 127 358,88 1 101 358,88 34 600,00 1 066 758,88 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 095,62 363 095,62 253 004,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 660,93 -2 660,93 -2 660,93 0,00 -2 660,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 660,93 2 660,93 2 660,93 0,00 2 660,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490 454,50 1 127 358,88 1 101 358,88 34 600,00 1 066 758,88 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 095,62 363 095,62 253 004,45 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 23 893 115,91 1 734 127,77 1 372 627,77 784 100,00 588 527,77 359 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 22 158 988,14 22 158 988,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 706,00 -5 706,00 -5 706,00 0,00 -5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 706,00 5 706,00 5 706,00 0,00 5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 893 115,91 1 734 127,77 1 372 627,77 784 100,00 588 527,77 359 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 22 158 988,14 22 158 988,14 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 22 348 143,91 189 155,77 189 155,77 11 000,00 178 155,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 158 988,14 22 158 988,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 706,00 -5 706,00 -5 706,00 0,00 -5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 706,00 5 706,00 5 706,00 0,00 5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 348 143,91 189 155,77 189 155,77 11 000,00 178 155,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 158 988,14 22 158 988,14 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 278 041 320,60 123 158 762,85 102 990 785,74 62 601 846,21 40 388 939,53 6 099 207,00 9 827 944,15 247 944,68 0,00 3 992 881,28 154 882 557,75 154 882 557,75 6 653 004,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 789,93 -134 789,93 -133 831,93 0,00 -133 831,93 0,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 626 051,22 626 051,22 533 873,22 59 294,03 474 579,19 0,00 92 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 532 581,89 123 650 024,14 103 390 827,03 62 661 140,24 40 729 686,79 6 099 207,00 9 919 164,15 247 944,68 0,00 3 992 881,28 154 882 557,75 154 882 557,75 6 653 004,45 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10846


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-27T13:42:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




